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Majoitusetu SRM-hostelleissa 
  

SRM:n jäsenjärjestöjen henkilöjäsenet saavat kotimaan SRM-hostelleissa 2,50 

€/henkilö/vuorokausi alennusta normaalista majoitushinnasta. SRM-ketjuun kuuluu 80 

hostellia eri puolella Suomea.   

  

  

Kansainvälinen hostellikortti jäsenhintaan 
  

Hostelling International –ketjun jäsenkortin SRM:n jäsenjärjestöjen jäsenet saavat alennettuun 

hintaan 12 € (normaali hinta 17 €). Alle 17-vuotiaat jäsenet voivat ostaa kansainvälisen 

juniorikortin hintaan 5 € (normaali hinta 10 €). 4-16 –vuotiaan lapsen kortti maksaa 2 € silloin, 

kun vanhemmat ostavat samanaikaisesti itselleen kortit. 
 

Kansainvälinen hostellikortti oikeuttaa jäsenhintaiseen yöpymiseen kaikissa HI hostelleissa 

ympäri maailman. Osassa hostelleista kortti on ehtona yöpymiselle. Kansainvälisellä 

hostellikortilla saa myös muita erilaisia etuja ja alennuksia kotimaassa ja 

ulkomailla. Hostellikortti on henkilökohtainen ja voimassa vuoden ostokuukaudesta lukien. 

Kortin voi ostaa tai tilata SRM:n toimistosta. Korttia myyvät myös SRM:n asioimistot. 
 

Myös ryhmille on olemassa oma hostellikortti. Ryhmäkortin hinta on 50 € (vähintään 10 hlöä) 

ja se hankitaan SRM:n toimistosta.  

  

Jäsenedut saa todistamalla jäsenyytensä. Parhaiten jäsenyyden todistaminen käy voimassa 

olevalla jäsenjärjestön jäsenkortilla, jossa on SRM:n kolmiologo.  

  

  

Hostelliviesti 
  

SRM:n sähköinen tiedotuslehti Hostelliviesti ilmestyy neljä kertaa vuodessa. Lehti kertoo 

ajankohtaiset hostellimaailman uutiset kotimaasta ja maailmalta. Lehti on luettavissa 

osoitteessa www.hostelliviesti.fi. Jäsenet voivat liittyä Hostelliviestin postituslistalle.  
 

Lisätietoja: Suomen Retkeilymajajärjestö-SRM ry, Yrjönkatu 38 B 15, 00100 Helsinki 

(toimisto avoinna ma-pe klo 09.00-16.00, puh. 09-565 7150, faksi 09-5657 1510, sähköposti: 

info@srm.fi, www.hostellit.fi / www.hihostels.com 

  

  

Unohda tylsyys – hostelli on elämys! 
 


